
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 28.03.2023 р. № 29 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 30.03.2023 року 

 

1. Про іншу субвенцію з обласного бюджету. 

2. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 

3. Про списання майнових активів. 

4. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

5. Про прийом документів для зарахування дітей до закладів загальної 

середньої освіти. 

6. Про внесення змін в організацію освітнього процесу на 2022/2023 

навчальний рік у дошкільних закладах Корюківської міської ради. 

7. Про погодження розміру кошторисної заробітної плати на 2023 рік. 

8. Про впорядкування адресного господарства. 

9. Про затвердження будівельного паспорту забудови земельної ділянки. 

10. Про надання допомоги на поховання учасників російсько-української 

війни. 

11. Про надання допомоги на поховання 

12. Про надання разової матеріальної допомоги. 

13. Про привітання з нагоди ювілею. 

14. Про затвердження штатних розписів. 

15. Про погодження надання благодійної допомоги. 

16. Про погодження положення щодо надання платних послуг. 

17. Про погодження тарифів на платні медичні послуги. 

18. Про знесення зелених насаджень. 

19. Про затвердження рішення комісії з питань перейменування об’єктів 

топоніміки на території населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади. 

20. Про виготовлення дубліката свідоцтва про право власності. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка                            № 107 

 

Про іншу субвенцію з  

обласного бюджету 
 

Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 14.03.2023 року № 112 «Про розподіл субвенції» бюджету 

Корюківської міської територіальної громади виділена інша субвенція з 

обласного бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради 

в сумі 12 000,00 грн (ККД 41053900). У зв’язку з цим, керуючись п. 15 рішення 

десятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2022 року 

№ 4-17/VIIІ «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з обласного бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради за пропозицією депутата 

Чернігівської обласної ради Левицького О.С., на придбання матеріалів для 

проведення ремонтних робіт у танцювальному класі (приміщення бібліотеки 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради). 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                    

№ 4-17/VIIІ «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 108 

 

Про внесення змін та доповнень до  

Програми розвитку, фінансової підтримки та  

поповнення статутного фонду Комунального  

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради  

на 2023-2025 роки 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми 

О.М., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми О.М. прийняти 

до відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням сімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від  

15 грудня 2022 року № 3-17/VIІІ, а саме: 

2.1. В пункті 9 Паспорту Програми цифри «45 000,0» замінити на цифри 

«45300,0», слова і цифри «2023 рік – 14800,0» замінити на «2023 рік – 15100,0». 

2.2. Додаток 1 до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської 

міської ради викласти в новій редакції, що додається.    

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 30.03.2023 року № 108 

 

«Додаток 1  
до Програми  розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Благоустрій»  

Корюківської міської ради  

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» 

 Корюківської міської ради  на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Назва напряму діяльності (перелік 

заходів) Програми 

Джерела 

фінансуван

ня 

Всього  

витрати 

 

у тому числі по роках 

 (тис. грн.) 

Відповідальний за 

виконання заходу 

2023 2024 2025 

1.  Заробітна плата з нарахуваннями кошти міського 

бюджету 
23870,0 7770,0 8000,0 8100,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

2. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю для благоустрою 

(запчастини, пакети, знаки, кущорізи, інше) 

кошти міського 

бюджету 
3870,0 1270,0 1300,0 1300,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

3. Придбання матеріалів для утримання в 

належному стані об’єктів вулично-

дорожньої мережі міста (бішофіт, сіль) 

кошти міського 

бюджету 
5950,0 1950,0 2000,0 2000,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

4. Придбання паливо-мастильних матеріалів  кошти міського 

бюджету 
9850,0 3340,0 3220,0 3290,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

5. Придбання електроматеріалів для 

утримання мереж вуличного освітлення   

кошти міського 

бюджету 
460,0 150,0 150,0 160,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 



6. Придбання матеріалів для квіткового 

оформлення території (квіти, субстрат для 

квітів, вазони, добриво, інше) 

кошти міського 

бюджету 
400,0 130,0 130,0 140,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

7. Оплата послуг (крім комунальних) (ремонт 

техніки, оплата послуг сторонніх 

організацій, страхування, інше)  

кошти міського 

бюджету 
600,0 190,0 200,0 210,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

8. Внески до статутного капіталу  кошти міського 

бюджету 
300,0 300,0   Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

Всього 

 

 45300,0 15100,0 15000,0 15200,0  

 

 

Секретар міської ради             Анастасія ПЛЮЩ 

» 

 

 

Міський голова                             Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 109     

 

Про списання майнових активів  
 

Розглянувши звернення РКСЛП «Корюківкаліс» від 23.03.2023 року № 91, 

протокол комісії по списанню майна від 15.03.2023 року, технічні висновки 

ТОВ «ТТТ», відповідно до Положення про порядок списання майна 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 22.04.2021 року № 30-5/VIІІ, керуючись ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на списання з балансу Районного комунального 

спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Корюківкаліс» 

необоротних матеріальних активів в кількості 7 (сім) одиниць на загальну суму 

103 936,67 грн (сто три тисячі дев’ятсот тридцять шість гривень 67 коп.), згідно 

додатку.  

 

2. Районному комунальному спеціалізованому лісогосподарському 

підприємству «Корюківкаліс» здійснити списання майнових активів вказаних в 

даному рішенні відповідно до Положення про порядок списання майна 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 
  



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 30 березня 2023 року № 109 

 

 

Перелік 

необоротних матеріальних активів, яке перебувають на бухгалтерському 

обліку Районного комунального спеціалізованого лісогосподарського 

підприємства «Корюківкаліс» і підлягають списанню  

 
№ 

п/п 

Назва  інвентарного об’єкта Інвентарний 

номер 

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн. 

Сума 

нарахованого 

зносу, 

грн. 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 Бензопила StihiMS 361 111013 13082,50 13082,50 0,00 

2 Бензопила StihiMS 361 111007 16365,84 16365,84 0,00 

3 Мотокоса Штиль FS 450 111009 15375,00 15375,00 0,00 

4 Бензопила StihiMS 361 111016 13299,17 13299,17 0,00 

5 Бензопила MS 462 111020 16190,83 16190,83 0,00 

6 Бензопила StihiMS 361 112050 13432,50 13432,50 0,00 

7 Бензопила StihiMS 462 112054 16190,83 16190,83 0,00 

 РАЗОМ: 7 одиниць  103936,67 103936,67 0,00 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 110 

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів на правах  

зведеного кошторисного розрахунку  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. , керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт нежитлової будівлі Корюківської 

міської ради за адресою: вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівської області, 

що додається. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт нежитлової будівлі для 

територіальної оборони, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

      

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 111 

 

Про прийом документів  

для зарахування дітей до закладів  

загальної середньої освіти 
 

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 28.03.2023 року № 01-11/162 щодо прийому дітей 

до перших класів закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради 

у 2023 році, відповідно до ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», п. 6 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затверджений наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 року № 367 та зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 року № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити дату початку прийому документів учнів на зарахування до 

першого класу закладів освіти Корюківської міської ради на 2023/2024 

навчальний рік - 01 травня 2023 року. 

 

2. На період дії воєнного  стану в Україні зарахування здобувачів загальної 

середньої освіти, які вимушені були змінити місце навчання та/або проживання 

(перебування) і проживають (перебувають) в Україні чи за її межами, до закладів 

освіти за заявою (її сканованою копією чи фотокопією), що подається до закладу 

освіти одним з батьків, опікуном, іншим законним представником, родичем 

здобувача освіти або повнолітнім здобувачем освіти нарочно, факсом, 

електронною поштою, іншими засобами зв’язку чи у будь-який інший спосіб (за 

вибором заявника). 



3. На період встановлення карантину дозволити подавати документи 

електронною поштою у сканованій формі без електронного цифрового підпису 

на електронну адресу відповідного закладу освіти. 

 

4. Відділу освіти культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному вебсайтах закладів 

загальної середньої освіти та/або Корюківської міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 112 

 

Про внесення змін в організацію  

освітнього процесу на 2022/2023 навчальний рік у 

дошкільних закладах Корюківської міської ради  
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 1 «Дельфін» від 15.03.2023 року                               

№ 18-05/26, ДНЗ № 4 «Веселка» від 16.03.2023 року № 01-20/36, керуючись 

листом Міністерства освіти та науки України від 15.06.2022 року № 1/6435-22 

«Щодо забезпечення освіти осіб з особливими потребами», від 27.07.2022 року                          

№ 1/8504-22 «Про окремі питання діяльності закладів дошкільної освіти у 

2022/2023 навчальному році», з метою надання якісних освітніх послуг, у тому 

числі дітям, які мають порушення мовлення та зору та потребують надання їм 

корекційно-розвиткової та психолого-педагогічної допомоги, враховуючи 

введення воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити з 03 квітня 2023 року Корюківському дошкільному 

навчальному закладу № 1 «Дельфін» художньо-естетичного напрямку 

Корюківської міської ради Чернігівської області та Корюківському дошкільному 

навчальному закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного напрямку 

Корюківської міської ради Чернігівської області 10,5 годинний графік роботи, а 

саме з понеділка по п’ятницю з 07 год 30хв до 18 год 00 хв. 

 

2. З 03 квітня 2023 року внести зміни в організацію освітнього процесу 

Корюківського дошкільного навчального закладу № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області на 

2022/2023 навчальний рік, що була затверджена рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 30.08.2022 року № 264, а саме: 



2.1. Додатково погодити роботу двох груп – групи для дітей молодшого 

дошкільного віку та групи для дітей з порушенням мовлення. 

2.2. Встановити триразовий режим харчування (сніданок, обід, вечеря). 

2.3. Підпункти 1.2., 1.3. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 02.02.2023 року № 30 Про внесення змін в 

організацію освітнього процесу на 2022/2023 навчальний рік у дошкільному 

закладі Корюківської міської ради» залишити без змін. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 113 

 

Про погодження розміру  

кошторисної заробітної  

плати на 2023 рік 
 

Відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово - комунального господарства України від 20.10.2016 року № 281 «Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів», у зв’язку з 

продовженням воєнного стану в Україні, ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити з 01 квітня 2023 року для замовників розмір кошторисної 

заробітної плати для розрахунку вартості будівництва, капітального та 

поточного ремонтів об’єктів, що споруджуються та/або виконуються за рахунок 

коштів бюджету Корюківської міської територіальної громади та коштів 

підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 

територіальної громади, у розмірі 18328,05 грн, що відповідає середньому 

розряду складності робіт 3,8. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 114 

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, у зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території населених пунктів Корюківської 

територіальної громади та з метою упорядкування нумерації об’єктів 

нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування 

адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської міської 

територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 

690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Українська, будинок 5), спадкоємицею після померлої власниці якого на 

підставі Свідоцтва про право власності за законом від 16.03.1993 року № 425 та 

Договору дарування від 20.02.1960 року № 199 Жудик Лідії Мефодіївни є її 

дочка Байдак Людмила Володимирівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Українська, будинок 7. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, провулок 



Корнієвського, будинок 33), спадкоємицею після померлих власників якого на 

підставі Договору на надання в безстрокове користування земельною ділянкою 

для будівництва індивідуального житлового будинку на праві приватної 

власності від 10.01.1978 року № 509 Кир’ян Лідії Кирилівни та Кир’яна Бориса 

Григоровича є їх онука Шевченко Ірина Іванівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

провулок Корнієвського, будинок 35. 

 

3.  Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Савинки, вулиця 

Коцюбинського, будинок 18), власницею якого на підставі Свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно від 14.12.2005 року ЯЯЯ№231644 є Олійник 

Валентина Прокопівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Савинки, вулиця 

Коцюбинського, будинок 14. 

 

4. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктам нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка           № 115 

 

Про затвердження будівельного паспорту  

забудови земельної ділянки 
 

Розглянувши звернення Ячунскієнє Діани Аркадіївни про видачу 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки та додані до заяви документи 

щодо намірів забудови земельної ділянки, відповідно до Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України від 05.07.2011 року № 103 «Про затвердження Порядку видачі 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки» зі змінами, керуючись ст. 27 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону 

України «Про основи містобудування», Законом України «Про архітектурну 

діяльність», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення містобудівної діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити будівельний паспорт забудови земельної ділянки: 

Будівельний паспорт «Нове будівництво житлового будинку та 

господарської будівлі по вул. Шевченка, 127 в с. Сахутівка Корюківського 

району Чернігівської області». Власник земельної ділянки – Ячунскієнє Діана 

Аркадіївна (2907607469), документ, що підтверджує право власності – рішення 

12 сесії Тютюнницької сільської ради 7 скликання Корюківського району 

Чернігівської області від 08.12.2016 року № 14-25/VII; кадастровий номер 

7422489200:06:000:0076 (площа ділянки - 0.25 га).  

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення об’єкта будівництва. 

2.2. Виконання підготовчих та будівельних робіт здійснювати після 

направлення відповідно до статті 34 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» повідомлення про початок виконання будівельних 



робіт до відповідних органів державного архітектурно-будівельного контролю з 

наступним прийняттям об’єкта до експлуатації в установленому законодавством 

порядку. 

2.3. При проектуванні і будівництві об’єкта містобудування, дотримуватись 

вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної ділянки. 

2.4. Після завершення будівельних робіт з будівництва житлового будинку 

встановити номерний знак на будинок та поштову скриньку, провести 

комплексний благоустрій території. 

 

3. Прийняття в експлуатацію об’єкту містобудування без проведення 

комплексного благоустрою території забороняється. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 116 

 

Про надання допомоги на поховання 

учасників російсько-української війни 
 

Розглянувши заяви Остапчук Т.А., Федоренко Н.М. та додані до них 

документи, відповідно до Порядку надання разової матеріальної допомоги 

учасникам російсько-української війни, антитерористичної операції (операції 

об’єднаних сил) та членів сімей загиблих, що затверджений в новій редакції 

рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

15.12.2020 року (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 25000,00 грн (двадцять п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Остапчук Тетяні Анатоліївні (вул. Першотравнева, буд. ХХХХ,             

с. Самотуги Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 

7420, ХХХХ), що здійснила поховання Остапчука Руслана Васильовича, який 

загинув 14.03.2023 року під час участі в російсько-українській війні. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 25000,00 грн (двадцять п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Федоренко Наталії Миколаївні (вул. Бородавка, буд. ХХХХ,                              

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт НК ХХХХ), що здійснила 

поховання Федоренка Олександра Олександровича, який загинув 16.03.2023 

року під час участі в російсько-українській війні. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 



 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 117 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Іллюченко Г.В. та додані до неї документи, відповідно 

до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року                 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 

00 коп.) Іллюченко Ганні Віталіївні (вул. Червонохутірська, буд. ХХХХ,                                  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 

7420, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітної Борисенко 

Валентини Іванівни, яка померла 18.02.2023 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 118 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви Маховик О.М., Стельмаха В.В., депутатів Корюківської 

міської ради восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись 

рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

15.12.2020 року № 54-2/VIІІ «Про затвердження Положення про порядок та 

умови надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі 

змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Маховик Олені Миколаївні (вул. Франка, буд. ХХХХ,             

м. Корюківка Корюківського району, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 

ХХХХ) на лікування нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Стельмаху Володимиру Володимировичу (вул. 

Франка, буд. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НМ ХХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 31000,00 грн (тридцять одна 

тисяча гривень 00 коп.) Ткаченку Олександру Івановичу (вул. Передзаводська, 

буд. 6 кв. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району, реєстраційний номер 



 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка                      № 119 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

20.03.2023 року № 19, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- Бородавко Вірі Степанівні – жительці с. Олександрівка (07.04.1933 р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги та в 

сумі 90,00 грн (дев’яносто гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 120 

 

Про затвердження штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 24.03.2023 року № 87, 

Корюківської ЦРЛ від 24.03.2023 року, відповідно до Статутів даних 

комунальних підприємств, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 квітня 2023 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Вважати таким, що втрати чинність з 01 квітня 2023 року пункт 4 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 24.11.2022 року  

№ 377 «Про затвердження штатних розписів». 

 

2. Затвердити з 01 квітня 2023 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Вважати таким, що втратив чинність з 01 квітня 2023 року пункт 5 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 27.12.2022 року        

№ 432 «Про затвердження структури та штатних розписів». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 121 

 

Про погодження надання  

благодійної допомоги 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 20.03.2023 року № 82 щодо 

наміру надати благодійну допомогу, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради на передачу дров’яної деревини непромислового використання 

загальною кількістю 70,0 м.куб. на загальну суму 32200,00 грн, як благодійної 

допомоги для організації роботи закладів, установ та організацій в 

опалювальний сезон 2022-2023 років, а саме:  

- Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради               

35 м.куб. на загальну суму 16100,00 грн, в тому числі ПДВ 2683,33 грн; 

- Комунальному підприємству «Убідьське» Корюківської міської ради             

14 м.куб. на загальну суму 6440,00 грн, в тому числі ПДВ 1073,33 грн; 

- Корюківській міській раді 21 м.куб. на загальну суму 9660,00 грн, в тому 

числі ПДВ 1610,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 122 

 

Про погодження положення  

щодо надання платних послуг 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 17.03.2023 року                

№ 03-05/220 та додані до нього матеріали, відповідно до Статуту КНП 

«Корюківська ЦРЛ», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Погодити Положення про порядок надання платних послуг закладом 

охорони здоров’я - Комунальним некомерційним підприємством «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 123 

 

Про погодження тарифів на  

платні медичні послуги 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 28.03.2023 року                

№ 03-05/257 та додані до нього матеріали, відповідно до підпункту 7.3.6. пункту 

7.3. Розділу 7. «УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ЙОГО 

ДІЯЛЬНІСТЮ» Статуту КНП «Корюківська ЦРЛ», керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Погодити тарифи на платні медичні послуги, а саме на проведення 

ультразвукових обстежень, що надаються Комунальним некомерційним 

підприємством «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської 

міської ради, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 124 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території Рибинського старостинського округу Корюківської 

міської ради (по вулиці Весела с. Парастовське, буд 1-55) від 21.03.2023 року   

№ 5 (в селі Рибинськ по вулицях Зелена навпроти ставка та будинків 12, 29, 35, 

Дачна (за приміщенням контори ПСП «Колос»), Перемоги, будинки 2, 3, 20, 23, 

Лугова (біля каналу)) від 23.03.2023 року №№ 6-15, (вздовж узбічь 

автомобільної дороги Рибинськ-Парастовське) від 24.03.2023 року № 16, що 

додаються. 

 

2. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території Корюківської міської ради (по вулицях Дудка (за 

магазином «Глорія»), 8-го Березня КТП-81 та буд. 48А, Червонохутірська, буд. 

73/4, Прорізна, буд. 6, Робітнича, буд. 36, Бульварна, будинки 16, 24, 38 міста 

Корюківка) від 28.03.2023 року №№ 17-25, що додаються. 

 

3. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території Прибинського старостинського округу Корюківської 

міської ради (по вулицях Лісовій та Центральній) від 28.03.2023 року №№ 26-

27, що додаються. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 125 

 

Про затвердження рішення  

комісії з питань перейменування  

об’єктів топоніміки на території  

населених пунктів Корюківської  

міської територіальної громади 
 

Розглянувши Протокол № 1 засідання Комісії з перейменування об’єктів 

топоніміки на території населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади від 16 березня 2023 року, відповідно до Порядку найменування та 

перейменування вулиць, провулків, майданів, скверів та інших об’єктів на 

території населених пунктів Корюківської міської ради, що затверджений 

рішенням двадцять четвертої сесії сьомого скликання від 30.05.2019 року № 9-

24/VIІ, керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Протокол № 1 Комісії з питань перейменування об’єктів 

топоніміки на території населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади від 16 березня 2023 року (далі – Протокол), що додається. 

 

2. Винести на розгляд Корюківської міської ради питання щодо 

перейменування об’єктів топоніміки на території населених пунктів 

Корюківської міської територіальної громади відповідно до рекомендацій 

згідно Протоколу. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 126 

                                                                  

Про виготовлення дубліката  

свідоцтва про право власності 
 

Розглянувши заяву представника релігійної організації «Релігійна громада 

парафія вознесіння господнього Чернігівської єпархії Української православної 

церкви (православної церкви України) міста Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області» щодо надання дозволу на виготовлення дубліката 

свідоцтва про право власності та додані до заяви матеріали, керуючись ст.ст. 

40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл релігійній організації «Релігійна громада парафія 

вознесіння господнього Чернігівської єпархії Української православної церкви 

(православної церкви України) міста Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області» (код ЄДРПОУ 26211504) на оформлення дубліката 

свідоцтва від 26.08.2010 року про право власності, а саме на нежитлову 

будівлю, церкву по вул. Вознесенська (раніше – Гарнієра), 1 А в м. Корюківка, 

виданого релігійній громаді Української православної церкви Свято – 

Вознесенської парафії м. Корюківка Чернігівської області (код ЄДРПОУ 

26211504), у зв’язку з втратою оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності від 26.08.2010 року, виданий 

релігійній громаді Української православної церкви Свято – Вознесенської 

парафії м. Корюківка Чернігівської області (код ЄДРПОУ 26211504), вважати 

недійсним. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року м. Корюківка № 127 

 

Про затвердження висновків  

органу опіки та піклування 
 

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/282/23 за позовною заявою Креса Олега Борисовича про визначення 

місця проживання малолітньої дитини, відповідно до ст. 19 Сімейного кодексу 

України, керуючись ст. 34 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про можливість постійного 

проживання малолітньої дитини Креса Владислава Олеговича, 02 липня 2012 року 

народження, разом з батьком Кресом Олегом Борисовичем, 28 лютого 1976 року 

народження (Додаток 1).  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 1  

 до рішення виконавчого 

 комітету Корюківської міської  

 ради від 30.03.2023 року № 127 

  

Висновок 

про можливість постійного проживання малолітньої дитини  

Креса Владислава Олеговича, 02.07.2012 року народження, разом з батьком 

Кресом Олегом Борисовичем, 28.02.1976 року народження 
  

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області у 

справі № 736/282/23 про визначення місця проживання малолітньої дитини, 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування надає 

висновок про можливість постійного проживання малолітньої дитини Креса 

Владислава Олеговича, 02.07.2012 року народження, разом з батьком Кресом 

Олегом Борисовичем, 28.02.1976 року народження, виходячи з наступного. 

Крес Олег Борисович має двох дітей - Креса Владислава Олеговича, 02.07.2012 

року народження, та Крес Наталію Олегівну, 24.11.2002 року народження. Матір 

дітей Крес Олена Миколаївна розірвала шлюб з Кресом Олегом Борисовичем на 

підставі рішення Корюківського районного суду Чернігівської області від 

21.12.2009 року справа № 2-495/2009 р. 

01.02.2023 року було здійснено акт обстеження умов проживання. В ході 

обстеження було встановлено, що за адресою: м. Корюківка, вул. Патріотів, буд. 

ХХХХ проживає Крес Олег Борисович, 28.02.1976 р.н., разом зі своїм сином Кресом 

Владиславом Олеговичем, 02.07.2012 р.н. Під час спілкування батько повідомив, 

що матір дітей разом з донькою виїхали до Німеччини з 16.10.2022 року, а він разом 

з сином залишилися в Україні. 

Житлово – побутові умови проживання дитини добрі, дитина забезпечена всім 

необхідним, дитина має окрему кімнату.  

Будинок в якому проживають Крес О.Б та Крес В.О. належить заявнику на 

праві приватної власності. Загальна площа будинку становить 63,5 м.кв, житлова - 

33,7 м.кв. 

Відносини між дитиною і батьком доброзичливі, Крес Владислав повідомив, 

що хоче і в подальшому проживати разом з батьком.  

Крес О.Б. має стабільний заробіток, працює водієм на Корюківський ТЕЦ, 

повністю утримує дитину. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської області 

як орган опіки та піклування надає висновок про можливість постійного 

проживання малолітньої дитини Креса Владислава Олеговича, 02.07.2012 року 

народження, разом з батьком Кресом Олегом Борисовичем, 28.02.1976 року 

народження. 

 

  

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 


